2

                                                      Дополнительное соглашение № 1

К МУНИЦИПАЛЬНому КОНТРАКТу  № 0145300010515000010-0253925-02 от 08.09.2015 г.

д.Нежново 							                           «10» сентября   2015 г.

Администрация муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в лице Главы администрации Шеренговской Татьяны Дмитриевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Муниципальный заказчик», с одной стороны, и ООО «ИЛАР» в лице Генерального директора Красноперова Ильи Владимировича, действующего на основании Устава,  именуемое в дальнейшем Подрядчик с другой стороны, с соблюдением требований Федерального закона от 05.04.2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее- Соглашение) о нижеследующем:

Внести изменения в муниципальный контракт № 0145300010515000010-0253925-02 от 08 сентября 2015 года на выполнение работ по ремонту щебеночного покрытия дорожного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Ильмово от дома № 1 до дома № 29, МО «Нежновское сельское поселение» (далее – Контракт):

1.Заменить в пункте 2.1.Контракта обзац: «Цена муниципального контракта составляет  549345 руб. 00 коп. (Пятьсот сорок девять тысяч триста сорок пять рублей 00 копеек), в том числе НДС (18%) в размере 83798руб.39 коп.(Восемьдесят три тысячи семьсот девяносто восемь рублей 39 копеек) за счет средств:
- областного бюджета Ленинградской области (за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» - 329890руб.18 коп.(Триста двадцать девять тысяч восемьсот девяносто рублей 18 копеек) , в том числе НДС (18%) в размере 50322 руб.23 коп.(Пятьдесят тысяч триста двадцать два рубля 23 копейки).
- бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» - 219454руб.82 коп.(Двести девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре рубля 82 копейки) , в том числе НДС (18%)- 33476 руб.16 коп.(Тридцать три тысячи четыреста семьдесят шесть рублей 16 копеек)»

2.Изложить п.2.1 Контракта в следующей редакции:

  - «Цена муниципального контракта составляет  549345 руб. 00 коп. (Пятьсот сорок девять тысяч триста сорок пять рублей 00 копеек), НДС не облагается за счет средств:
- областного бюджета Ленинградской области (за счет средств дорожного фонда Ленинградской области на реализацию мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» - 329890руб.18 коп.(Триста двадцать девять тысяч восемьсот девяносто рублей 18 копеек), НДС не облагается.
- бюджета муниципального образования «Нежновское сельское поселение» - 219454руб.82 коп.(Двести девятнадцать тысяч четыреста пятьдесят четыре рубля 82 копейки), НДС не облагается.

              3 Локальную смету № 1 (Приложение № 2 к Контракту) изложить в редакции (Приложение № 1 к настоящему дополнительному соглашению).

            4.Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

           5.Все остальные условия Контракта, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются без изменения.

            6.Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

           7.Приложение: приложение № 1 – Локальная смета № 1.

14. ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ  И ПОДПИСИ СТОРОН

мунииципальный заказчик

Администрация муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
ИНН/КПП  4707023313/470701001
Юр. адрес:/Почт.  адрес: 188465, Ленинградская область Кингисеппский район д.Нежново дом 13а
Банковские реквизиты:
р/с  40204810700000002806
Отделение Ленинградское г.Санкт-Петербург
БИК  044106001 ОГРН 1054700340353
 ОКПО 04183836 ОКТМО 41621440
Реквизиты для зачисления денежных средств в качестве обеспечения исполнения контракта:
ИНН/КПП 4707023313/470701001
р/сч 40302810900003002806 отделение Ленинградское г.Санкт-Петербург  л/с 05453001880
БИК 044106001
ОКТМО 41621440

М.П.
____________________ /Т.Д.Шеренговская/

Подрядчик

Общество с ограниченной ответственностью « ИЛАР»

ИНН/КПП  4726001900/472601001 ОГРН 1154726000241
Юр. адрес:/Почт.  адрес: 188544, Ленинградская область город Сосновый Бор, ул.Липово д.43
Банковские реквизиты:
р/с  40702810232300000131
в Филиал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК  044030786
К/сч. 30101810600000000786

М.П.
____________________ /И.В.Красноперов/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗЧИК____________________  ПОДРЯДЧИК ______________________
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЗАКАЗЧИК____________________  ПОДРЯДЧИК ______________________